PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

CASA JOÃO SOARES DA FONSECA

CNPJ:08.861.858.0001/52

Rua Dr. Manoel Borba, 104 – Centro - Fone: (81)37451128 E-mail:

camarariachodasalmas@gmail.com

DECLARAÇÃO DE RECESSO PARLAMENTAR

A Câmara Municipal de Riacho das Almas, no uso de suas atribuições

legais, declara que estará em recesso das atividades

parlamentares no período de 18 de junho a 04 de agosto de 2025,

em conformidade com o Regimento Interno e a legislação vigente.

Durante esse período, ficam suspensas as sessões ordinárias e demais

atividades legislativas, sendo mantidos apenas os serviços

administrativos essenciais.

Riacho das Almas, 18 de junho de 2025.

__________________________________
José Carlos Pereira de Lima

Presidente

JOSE CARLOS PEREIRA
DE LIMA:07765726447

Assinado de forma digital por JOSE
CARLOS PEREIRA DE LIMA:07765726447
Dados: 2025.06.18 11:15:47 -03'00'